Tidsschema Raceweek 25-27 juli 2025 (Prel) Version 2

Torsdag 24 juli

16.00-20.00
16.00-22.00

Fredag 25juli
07.00-20.00
08.00-19.00
09.00-17.00

Frivillig traning

09.00-09.20
09.25-09.45
09.50.10.10
10.15-10.35
10.40-11.00
11.05-11.25
11.30-11.50
11.55-12.15
12.20-12.40
12.40-13.30
13.30-13.50
13.55-14.15
14.20-14.40
14.45-15.05
15.10-15.30
15.35-15.50
15.55-16.10
15.15-16.30
16.35-16.50
16.55-17.10
17.15-17.30
17.35-17.50

Sekretariat oppet
Inpassering till depan

Inpassering till depan
Sekretariatet 6ppet

Legends:Gaende besiktning Ovriga: vid nerfart fran testpass

Kostnad 1200 kr
Shortcar

Aquila Formula 1000

SSK 2+3

VolvoCupen

Renault Junior Cup
Valeryd Legends Cup Gr 1
Valeryd Legends Cup Gr 2
Shortcar

Aquila Formula 1000
Lunch

SSK 2+3

VolvoCupen

Renault Junior Cup
Valeryd Legends Cup Gr 1
Valeryd Legends Cup Gr 2
Shortcar

Aquila Formula 1000

SSK 2+3

VolvoCupen

Renault Junior Cup
Valeryd Legends Cup Gr 1
Valeryd Legends Cup Gr 2



Tidsschema Raceweek 25-27 juli 2025 (Prel) Version 2

Lordag 26 juli

07.30-18.00
09.00-12.30
08.00

Test
09.00-09.20
09.25-09.45
09.50.10.10
10.15-10.35.
10.40-11.00
11.05-11.25
11.30-11.50
12.00-13.00
Kval
13.00-13.15
13.20-13.35
13.40-13.55
14.00-14.15
14.25-14.40
14.45-15.00
15.05-15.20
15.25-15.40
15.50
15.50-16.10
16.20-16.40

Sondag 27 juli

08.00-
09.00 Race 1

12.00-13.00

13.00 Race 2

16.30 ca

Sekretariatet 6ppet

Besiktning resterande bilar vid nerfart fran testpass

Forarmote vid bensinstationen nedre depan

Shortcar

Aquila Formula 1000

SSK 2+3

VolvoCupen

Renault Junior Cup
Valeryd Legends Cuo Gr 1
Valeryd Legends Cup Gr 2
Lunch

Shortcar

Aquila Formula 1000

SSK 2+3

VolvoCupen Q 1

Volvocupen Shoot out fér de 5 snabbaste
Renault Junior Cup

Valeryd Legends Cup Gr 1
Valeryd Legends Cup Gr 2
Race 1

Shortcar Race 1
Aquila Formula 1000 Race 1

Sekretariatet 6ppet

Flytande tidsschema
Shortcar (Race 2)
Aquila Formula 1000 (Race 2)
SSK 2+ 3

VolvoCupen

Valeryd Legends Cup B-Final
Renault Junior Cup

Valeryd Legends Cup A-final
Lunch

15 min+1 varv

14 min+1 Varv

14 min+1 varv

Flytande Tidsschema 15 min+1 varv

Shortcar (Race 3)
Aquila Formula 1000 (Race 3)
SSK 2+3

VolvoCupen

Valeryd Legends Cup B-Final 14 min+1 varv
Renault Junior Cup
Valeryd Legends Cup A-final

Prisutdelning

14 min+1 varv



